[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ                                                ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[bookmark: _GoBack]от 16.11.2021г.                                                                                                              № 373

р. п.  Духовницкое

О внесении изменений в постановление администрации
Духовницкого муниципального района Саратовской
области от 7 октября 2015 года № 305 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги ««Предварительное согласование предоставления земельного участка»»

В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 19 июля 2018 года № 204-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части установления дополнительных гарантий граждан при получении государственных и муниципальных услуг»», Федеральным законом от 30 декабря 2020 года № 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Духовницкого муниципального района Саратовской области, администрация Духовницкого муниципального района Саратовской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.В приложении к постановлению администрации Духовницкого муниципального района Саратовской области от 7 октября 2015 года № 305 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги ««Предварительное согласование предоставления земельного участка»» пункт 2.8 раздела «II. Стандарт предоставления муниципальной услуги» дополнить абзацем следующего содержания:
«предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации государственных и муниципальных услуг», за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.».
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Духовницкого муниципального района Саратовской области.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Духовницкого муниципального района Степина А. С.

Глава Духовницкого
муниципального района			                                    К. В. Нестеров

image1.jpeg